
 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

Linia nr 1 
Oborniki Śląskie – Uraz – Pęgów –Oborniki Śląskie 

Dm  Numer kursu 
oznaczenie 

Dm 

 km Trasa przejazdu  

5.55   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 14.35 

6.02   6 Lubnów 14.25 

6.10 12 Uraz ul.Brzeska 14.13 

6.12 13 Uraz pl.Wolności 14.10 

6.15 14 Uraz ul. Wrocławska 14.06 

6.21 19 Raków 14.00 

6.25 22 Kotowice 13.55 

6.35 25 Zajączków  13.50 

6.40 28 Pęgów ul.Kolejowa 13.45 

6.45 31 Golędzinów 13.41 

6.55 36 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 13.35 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

Linia nr  2 
Oborniki Śląskie – Bagno – Rościsławice –Oborniki Śląskie 

Dm Dm  Numer kursu 
oznaczenie 

  km Trasa przejazdu 

6.55 12.25   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35   6 Wielka Lipa 

7.10 12.40   9 Osolin 

7.15 12.45 12 Bagno 

7.20 12.50 15 Osolin 

7.25 12.55 18 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 20 Osola 

7.31 13.01 22 Wielka Lipa 

7.35 13.05 25 Rościsławice 

7.40 13.10 29 Jary 

7.50 13.20 35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

Linia nr 3 
Oborniki Śląskie – Zajączków – Uraz –Oborniki Śląskie 

 

 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dm  Numer kursu 
oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

8.00   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05   5  Golędzinów 

8.10   9 Zajączków 

8.15 12 Kotowice 

8.20 15 Raków 

8.25 19 Uraz ul. Brzeska 

8.32 20 Uraz pl. Wolności 

8.35 21 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 25 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 28 Golędzinów 

9.00 33 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

Linia nr 4 
Oborniki Śląskie –Kowale – Wilczyn –Oborniki Śląskie 

Dm  Numer kursu 
oznaczenie 

Dm 

 km Trasa przejazdu  

9.05   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 15.25 

9.20 13 Piekary 15.10 

9.25 17 Kowale 15.05 

9.30 21 Borkowice 15.00 

9.40 26 Wilczyn  14.50 

9.50 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 14.40 

 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

Linia nr 5 
Oborniki Śląskie – Pęgów  – Uraz –Oborniki Śląskie 

Dm  Numer kursu 
oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

16.35   0 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

16.45   8 Pęgów ul. Kolejowa 

16.50  12 Uraz ul. Wrocławska 

16.52  13 Uraz pl. Wolności 

16.55  14 Uraz ul. Brzeska 

17.00  19 Lubnów 

17.10  25 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 


